
2025年6月吉日

都道府県バドミントン協会 様

公益財団法人日本バドミントン協会
事業本部長 大野 淳

熊本マスターズジャパン2025 審判員（線審）協力依頼について

初夏の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、日本協会主催、ＢＷＦスーパ−５００シリーズ熊本マスターズジャパン２０２５大会も今

年で３回目の開催となりました。主管の熊本県協会様と共に大会準備、運営を行っておりますが、

今回、審判員（線審）が不足している状況のため、全国の公認審判員（３級以上）の皆さまに、審

判員（線審）協力者を募集させていただきたいと存じます。

つきましては、御多用の中、誠に恐縮に存じますが、全国での実働状況を鑑みたうえ、各都道府
県審判委員長様の推薦の下、公認審判員（３級以上）の皆さまにご周知いただき、ご協力希望の方

をご推薦いただきますようお願い致します。

なお、日当・宿泊費・交通費につきましては、別添の募集概要を参照ください。

また、多数のご協力者様より申し込みをいただいた際は、心苦しいですが、お断りさせていただ
く場合もございますので、御承知願います。

御協力の程、よろしくお願いします。

新潟県バドミントン協会所属公認審判員（３級以上）の皆様へ

　2025年11月11～14日（火～金）県外協力者30名までとなっております。
   県審判委員長の推薦の下となっております。国際大会の線審ですので、新潟県代表として 
   参加していただき、今後も審判業務にご協力をお願いしたいと思います。

   参加希望の方は、7月20日（日）までに下記へご連絡ください。

   申込先・所定フォームをメールいたします。

   申し込みは個人でしていただき、その後は各自で大会事務局と連絡を取っていただきます。

 　　　新潟県バドミントン協会審判委員会事務局　髙松　聡美

　　　連絡先　携帯　　　０９０－８９４０－０５７１

　　PCメルアド   nsbdas@skyblue.ocn.ne.jp　(新潟市バドミントン協会審判委員会と同じです）

新潟県バドミントン協会審判委員長　　福嶋　康夫



2025年
11月

11日(火) 12日(水) 13日(木) 14日(金) 15日(土) 16日(日)

募集人数
※最大数

72名 72名 72名 90名 60名 30名

県外協力者 30名迄（今回募集期間） 県内者のみ 県内者のみ

時間
※終了時間は予定

7：30〜22：00の1日拘束もしくは、
①7：30〜15：00と

②15：00〜22：00の半日拘束

8：30〜
19：00

8：30〜
19：00

8：30〜
18：00

日当 1日：9,000円、半日：4,500円 6,000円

宿泊費
※県外者限定

11日・12日・13日の夜のみ
※連日参加いただける場合のみ

※宿は主催者で手配（朝食なし）、個人で手配の場合は支給なし

なし

交通費
※県外者限定

4,000円
※1往復として

なし

会場 熊本県立総合体育館（〒860-0079 熊本県熊本市西区上熊本1 丁目9-28）

支給物 スタッフジャンパー１着、キャップ１個、昼弁当（毎日）、夜弁当（火水木のみ）

参加要件
・3級審判員の資格を有していること
・各都道府県協会に所属し、日本バドミントン協会会員に登録していること
・当日服装：黒系のﾊﾟﾝﾂ（ｼﾞｬｰｼﾞ可）、ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｼｭｰｽﾞ（ﾖﾈｯｸｽ社製推奨）

締切 2025年7月31日（木）　推薦者された方は、期日までに申し込んでください。

（ご協力者がいない場合は、ご放念下さい。）

その他
・勤務先への派遣依頼が必要な場合は、所定のフォームより申請をお願いします。
申請後1週間以内にメールで送付いたします。

・日当、交通費は参加当日の受付時に当日分を現金で支給します。

BWFWorldTourSuper500
KUMAMOTO MASTERS JAPAN 2025

審判員（線審）募集概要


	スライド 1
	スライド 2



